GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORÍOFERREIRA

REQUERIMENTO N', 059/202 4

SENHOR PRESIDENTE

' Considerando que este. vereador, foi procurado por

moradores do bairro Cuca Fresca, onde os mesmos solicitam

informações, quanto ao requerimento 09/2022, aprovado por esta

casa de Jeis, onde a resposta no item 1, a equipe de engenharia da

SODU, respondeu que:

projeto§ e de mais peças técáicas, relativas a obras de infraestrutura

urbana, para o bairio Condornínio de Chácaras Cuca Fresca''

Considerando que já se passaram os anos 2022 e 2023','

os moradores do condomínio questionaram este vereador, se os

projetos estão prontos, e quando se dará início as obras de

infraêstrutura do bairro.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiadQ ao senhor Prefeito Municipal,. solicitando ao

mesmo as seguintes informações:

, 1,. A equipe da SODU, coircluiu o projeto de obras e

infraestrutura urbano do Condomínlo de' Chácara Cuca fresca?

(Confo rm e resposta a-o req ueri me nto 09 I 20.22),

2. Em caso positivo, quando se dará o início das obras de

infraestrutura no condomínio de cháçaras Cuca.Fresca? (Encaminhar

cópia reprográfica do referido projeto).

3. Em caso negativo, quais os problemas encontrados?

Plenário Syrio Ignátios, 02 de fevereiro de 2Q24.

CAMARA [ITJNICIPAL I"}E

LEtTt:R.{ lio E ENTE D
P0RTO FERRilRa
SESSÀO ORDINÁRIA

aloão aro Bâtktià\i)
readdPsPACH( R

la F. de Oliveira

êreadora
PRESID

l" §tcR

I'SECR

EN

E A

Av. Eng. Nicolau de Vergueiío Foriaz, 1068 - Fone (1

CEP 13660-005 - Pôrto Ferreira' SP

P

e- m a í I : c a m a ra po rtoíe ffei ra @c am a rapo rtofe rre i ra.sp, br